
Uchwała Nr 653/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 lutego 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych Starostwa 
Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w zakresie zadań własnych na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1815 i 1571) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 
oraz z 2019 r. poz. 1649) oraz Uchwały Nr XV/156/2019 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2020 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi 
na rok 2020 po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2020 dla:

1) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych 
przez:

1) Referat Promocji Powiatu i Informacji;
2) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie;
3) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 653/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 lutego 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

4210
4220
4300

Referat Promocji Powiatu i Informacji 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

3 588,00
256,00

4 100,00
7944,00

2 500,00 
44,00 

-2 544,00
0,00

6 088,00
300,00

1 556,00
7 944,00

Razem wydatki bieżące 7 944,00 0,00 7 944,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 7 944,00 0,00 7 944,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 653/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 lutego 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010
4040

4210
4360
4480
4500

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Podatek od nieruchomości
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego
Razem zadania statutowe

1 591 152,00
115 764,00

1 706 916,00
142 300,00

4 300,00
4 933,00

400,00

151 933,00

4 588,00
-4 588,00

0,00
-1 174,00

300,00
884,00
-10,00

0,00

1 595 740,00
111 176,00

1 706 916,00
141 126,00

4 600,00
5 817,00

390,00

151 933,00
Razem wydatki bieżące 1 858 849,00 0,00 1 858 849,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 858 849,00 0,00 1 858 849,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 653/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 lutego 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 556 367,00 -9 100,00 547 267,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 522,00 9 100,00 12 622,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 559 889,00 0,00 559 889,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 953,00 -5 005,00 25 948,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe
59 485,00 5 005,00 64 490,00

Razem zadania statutowe 90 438,00 0,00 90 438,00
Razem wydatki bieżące 650 327,00 0,00 650 327,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 410,00 -619,00 1 791,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe
10 584,00 619,00 11 203,00

Razem zadania statutowe 12 994,00 0,00 12 994,00
Razem wydatki bieżące 12 994,00 0,00 12 994.00

85295 Pozostała działalność
Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA2"

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 16 510,84 -280,51 16 230,33
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 970,62 -16,49 954,13

w tym:
budżet państwa 970,62 -16,49 954,13

4437 Różne opłaty i składki 0,00 280,51 280,51
4439 Różne opłaty i składki 0,00 16,49 16,49

w tym:
budżet państwa 0,00 16,49 16,49

Razem wydatki z udziałem środków UE 17481,46 0,00 17481,46

Razem wydatki bieżące 17 481,46 0,00 17 481,46

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 533,00 -539,00 4 994,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe
10 664,00 539,00 11 203,00

Razem zadania statutowe 16197,00 0,00 16197,00
Razem wydatki bieżące 16 197,00 0,00 16 197,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 696 999,46 0,00 696 999,46


